Prefeitura Municipal de Primeiro de MaioPrefeitura Municipal de Primeiro de MaioPrefeitura Municipal de Primeiro de MaioPrefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2016
PUBLICAÇÃO Nº 002/2016 - RETIFICAÇÃO

Dispõe sobre a retificação do Anexo I –
previsão de cronograma, referente ao
período de inscrições, do Concurso Público
aberto pelo edital nº 002/2016 do
Município de Primeiro de Maio.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA:

1. A retificação do Anexo I – Previsão de Cronograma, relativo ao período de inscrições, do Concurso
Público aberto pelo edital nº 002/2016 do Município de Primeiro de Maio, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Período de inscrições 30/06 a 01/07/2016

LEIA-SE:

Período de inscrições 30/06 a 27/07/2016

2. Permanecem inalterados os demais itens e anexos do Concurso Público aberto pelo Edital nº
002/2016.

Primeiro de Maio, 08 de julho de 2016.

DANIEL RENZI
Prefeito Municipal